

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

KOŠÍK - siete, s.r.o.
Detviarska 6
940 67 Nové Zámky
IČO: 36556858
IČ DPH: SK2021780618

Objednávka č.: 4502025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmnm.sk	Dátum vystavenia: 21.7.2025	Dodacia lehota: 28.7.2025	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
29 00819B šnúra 3 mm zelená na cievke	6,00	ks		17,45 €	104,70 €
oceľové lano DIN 3055 6x7 poplastované 3/4 mm	400,00	m		0,36 €	144,00 €
oceľové lano DIN 3055 6x7 poplastované 4/5 mm	300,00	m		0,74 €	222,00 €
preprava	2,00	ks		10,75 €	21,50 €
				Cena s DPH :	492,20 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !